
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 39/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição
Federal e Regimento Interno, RESOLVE: Designar os servidores
abaixo relacionados, membros da equipe que formará a unidade do
controle interno 2020,  para julgar e  conduzir  os  procedimentos
administrativos,  contábeis  e  financeiros  realizados  na  Câmara
Municipal  de  Alto  do  Rodrigues.  CHEFE DA CONTROLADORIA
ALANA MONTENEGRO DANTAS CPF Nº 114.317.744-48 APOIO
WALFREDO INÁCIO OLEGÁRIO CPF Nº  672.587.194-15  APOIO
FRANCISCA BARRETO DA SILVA CPF Nº 897.412.934-53 Alto do
Rodrigues/RN, 28 de fevereiro de 2020. ____________________________
PEDRO EUGENIO MARTINS DE SENA Presidente da Câmara

Publicado por: Teresa Cristina Caetano De Lemos
Código Identificador: 64660613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2020.
EDIÇÃO 0835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


